Собрание депутатов Городского поселения Сернур
РЕШЕНИЕ № 10
II сессия
IV созыва                                                                  от 07 ноября 2019 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 173
от 20 декабря 2018 года «О бюджете муниципального образования

«Городское поселение Сернур» на 2019 год»

Собрание депутатов Городского поселения Сернур решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» № 173 от 20 декабря 2018 года следующие изменения:

- часть 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Городское поселение Сернур» на 2019 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета муниципального образования «Городское поселение Сернур» в сумме 35 377,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 16481,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Сернур» в сумме 36 759,7 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования «Городское поселение Сернур» в сумме 1381,8 тыс. рублей.»
2. Приложения 1, 3, 4 и 5 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Городского поселения Сернур,

Председатель Собрания депутатов                                        А.А. Макматов
1